il Stiberl
Meni: 26,07,2026-30,07, 2026

Montag: Tagessuppe

1 Grenadiermarsch mit Krautsalat

2 Lauwarmer Apfelstrudel mit Vanillesauce
Dienstag: Tagessuppe

1 Gordis Krautrouladen mit Salzerdapfel

2 Wuzinudel mit Mohn und Zwetschkenroster
Mittwoch: Tagessuppe

1 Cordon Bleu mit Salat

2 Spaghetti Funghi mit Salat

Donnerstag: Tagessuppe

1 Augsburger mit Kohlrabigemuse und Erdapfel
2 Kasespatzle mit Salat

Freitag: Tagessuppe

1 Gebackener Seelachs mit Salat

2 Pizza alla Reinl

Wochenhit

9,50€

9,50€

9.50€

9.50€

9,50€

Zwiebelrostbraten vom Weiderind im pikanten Saftl mit Braterdadpfel u. Rostzwiebel 17.90€

Zander Serbisch mit Petersileinerdapfel
Grillkotelett mit Spiegelei und Pommes
Gebackene Blunzen Radl mit Kraut und Erdapfel
Gerostetes Hirn mit Ei und Geback

Eiernockerl mit Schinken dazu Salat
Kastanienreis mit Schlagobers

Bohmische Palatschinken

Taglich neue Hausgemachte Mehlspeisen
Alle speisen zum Mitnehmen / All dishes to take away

16,90€
15,90€
10,90€
10.90€
9.90€
5,20€
5,60€

Jederzeit ist auch eine telefonische Reservierung von den Speisen moglich (08-20Uhr)

Sollten Sie etwas Spezielles essen wollen einfach die Chefin fragen

Tel. +436769079477

1140 Wien Reinlgasse 13A
Keine Kartenzahlung/ no card payment Danke/ thank you



