

Reinl-Stüberl

Menü 26.01.2026-30.01.2026

Montag: Tagessuppe	9,50€
1 Grenadiermarsch mit Krautsalat	
2 Lauwarmer Apfelstrudel mit Vanillesauce	
Dienstag: Tagessuppe	9,50€
1 Gordis Krautrouladen mit Salzerdäpfel	
2 Wuzinudel mit Mohn und Zwetschkenröster	
Mittwoch: Tagessuppe	9.50€
1 Cordon Bleu mit Salat	
2 Spaghetti Funghi mit Salat	
Donnerstag: Tagessuppe	9.50€
1 Augsburger mit Kohlrabigemüse und Erdäpfel	
2 Käsespätzle mit Salat	
Freitag: Tagessuppe	9,50€
1 Gebackener Seelachs mit Salat	
2 Pizza alla Reinl	

Wochenhit

Zwiebelrostbraten vom Weiderind im pikanten Saftl mit Braterdäpfel u. Röstzwiebel	17.90€
Zander Serbisch mit Petersileinerdäpfel	16,90€
<u>Grillkotelett</u> mit Spiegelei und Pommes	15,90€
Gebackene Blunzen Radl mit Kraut und Erdäpfel	10,90€
Geröstetes Hirn mit Ei und Gebäck	10.90€
Eiernockerl mit Schinken dazu Salat	9.90€
Kastanienreis mit Schlagobers	5,20€
Böhmisches Palatschinken	5,60€

Täglich neue Hausgemachte Mehlspeisen

Alle speisen zum Mitnehmen / All dishes to take away

Jederzeit ist auch eine telefonische Reservierung von den Speisen möglich (08-20Uhr)

Sollten Sie etwas Spezielles essen wollen einfach die Chefin fragen

Tel. +436769079477

1140 Wien Reinlgasse 13A

Keine Kartenzahlung/ no card payment Danke/ thank you